



ZAKŁAD
UBEZPIECZEŃ
SPOŁECZNYCH

Oddział w Opolu

240000/273/35/2019-ZAP



ZGŁOŚ
NADUŻYCIE!



Opole, dnia 26.11.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania na dostawę i montaż zasilaczy bezprzerwowych UPS w jednostkach organizacyjnych Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu, ul. Wrocławska 24, 45-701 Opole informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Według naszej wiedzy w obu lokalizacjach przy wymianie zasilaczy UPS na urządzenia o większej mocy wymagana będzie zarówno wymiana zabezpieczeń w rozdzielniach, jak i przewodów zasilających. Jak rozumiemy, wszystkie te prace leżą po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że wszelkie modernizacje sieci związane z podniesieniem mocy zasilacza z 15 kVA na 20 kVA leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający ma świadomość, że wymiana zasilaczy UPS na urządzenia o mocy 20kVA wiąże się z wyższymi kosztami eksploatacji? Zasilacze będą pracowały przy niższym obciążeniu, co z kolei przekłada się na niższą ich sprawność i wyższe straty energii, których koszt ponosić będzie Zamawiający. Większa moc zasilaczy UPS to jednocześnie większe koszty serwisu po okresie gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający mając na uwadze niewielkie różnice w mocy oraz kosztach eksploatacji zasilacza 15 kVA a 20 kVA dopuszcza możliwość zaoferowania zasilacza 20kVA w miejsce 15kVA.

Pytanie nr 3:

Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający nadal dopuszcza zaoferowanie zasilaczy UPS o mocy 20kVA zamiast 15kVA?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający mając na uwadze niewielkie różnice w mocy oraz kosztach eksploatacji zasilacza 15 kVA a 20 kVA dopuszcza możliwość zaoferowania zasilacza 20kVA w miejsce 15kVA.

Pytanie nr 4:

Czy przy zaferowaniu zasilacza o mocy 20kVA w zadaniu 3 i 4 czas podtrzymania ma wynosić minimum 10 minut dla obciążenia $\cos \phi = 0,7$ przy 15kVA czy 20kVA?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W przypadku gdy Wykonawca oferuje zasilacz o mocy 20 kVA zamiast 15 kVA , zasilacz taki musi spełniać wszystkie parametry zawarte w specyfikacji wymaganych parametrów dla zasilacza o mocy 20 kVA.

Pytanie nr 5:

Przy zaferowaniu zasilacza o mocy 20kVA w zadaniu 3 i 4, dla jakich wartości należy podać wartość zdolności przeciążeniowej, 15kVA czy 20kVA?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W przypadku gdy Wykonawca oferuje zasilacz o mocy 20 kVA zamiast 15 kVA, zasilacz taki musi spełniać wszystkie parametry zawarte w specyfikacji wymaganych parametrów dla zasilacza o mocy 20 kVA.

Pytanie nr 6:

Przy zaferowaniu zasilacza o mocy 20kVA w zadaniu 3 i 4, dla jakiego obciążenia sprawność ma wynosić minimum 90% w przedziale 50-100%, $\cos\phi=0,9$ z 15kVA czy 20kVA. Jeśli dla obciążenia 20kVA to Zamawiający de facto żąda o gorszych parametrach. Jeśli dla obciążenia 15kVA, to zasilacz o mocy 20kVA musi posiadać sprawność minimum 90% od 37,5% obciążenia.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W przypadku gdy Wykonawca oferuje zasilacz o mocy 20 kVA zamiast 15 kVA , zasilacz taki musi spełniać wszystkie parametry zawarte w specyfikacji wymaganych parametrów dla zasilacza o mocy 20 kVA.

Pytanie nr 7:

Przy zaferowaniu zasilacza o mocy 20kVA w zadaniu 3 i 4, dla jakiego obciążenia odkształcenie prądu wejściowego (THD) ma wynosić co najwyżej 3%, 15 czy 20kVA?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W przypadku gdy Wykonawca oferuje zasilacz o mocy 20 kVA zamiast 15 kVA , zasilacz taki musi spełniać wszystkie parametry zawarte w specyfikacji wymaganych parametrów dla zasilacza o mocy 20 kVA.

Pytanie nr 8:

Przy zaferowaniu zasilacza o mocy 20kVA w zadaniu 3 i 4, dla jakiego obciążenia tolerancja napięcia prostownika ma wynosić co najmniej -10,+15% , 15 czy 20kVA

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W przypadku gdy Wykonawca oferuje zasilacz o mocy 20 kVA zamiast 15 kVA , zasilacz taki musi spełniać wszystkie parametry zawarte w specyfikacji wymaganych parametrów dla zasilacza o mocy 20 kVA.

Udzielone wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres ZAP_Opole@zus.pl do dnia 29.11.2019 r. do godziny 10:00.

Po terminie składania ofert określonym powyżej należy przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na ww. adres mailowy do godziny 11:00 informację zawierającą hasło w celu otwarcia ofert.

DYREKTOR ODDZIAŁU


Antoni Malaka

REFERENT


Aleksandra Woźniak

